

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑.	ชื่อโครงการ	โครงการซ่อมแซมถนน คสล.โดยฉาบผิวด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านศรีมงคล หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู ก่อสร้างเริ่มต้นจากทางหลวงแผ่นดิน หมายเลข๒๑๔๖ ไปแยกไปรษณีย์ ตำบลบ้านขาม ฉาบผิวด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต (ปูนบน Tack Coat) หนา ๐.๐๓ เมตร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๔๑๐ เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ผิวแอสฟัลติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๖๔๐ ตารางเมตร งบประมาณ ๔๙๙,๕๕๗ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)		
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู		
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๔๙๙,๕๕๗ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)		
๔.	ลักษณะงานโดยสังเขป	งานผิวทาง งานลาดยาง Tack Coat งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตหนา ๓ เมตร งานสีบนผิวทาง (สีเอริโมพลาสติก)		
๕.	ระยะเวลาดำเนินการ	๖๐ วัน		
๖.	ราคากลาง จำนวน ณ วันที่	๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๖		
	เป็นเงิน	๔๕๖,๒๘๙ บาท (สี่แสนห้าหมื่นหกพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน)		
	อ้างอิงหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ในราชกิจจานุเบกษา เล่ม ๑๓๔ ตอนพิเศษ ๒๗๗ ง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐			
๗.	บัญชีประมาณการราคากลาง			
	๗.๑	แบบสรุปราคากลางงานซ่อมแซมถนน คสล. จำนวน ๑ แผ่น		
	๗.๒			
๘.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	๘.๑	นายธนาธร กระดานราช	ตำแหน่ง ปลัด อบต.บ้านขาม	ประธานกรรมการ.....
	๘.๒	นายศราวุธ ศรีสัตตรัตน์กุล	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ.....
	๘.๓	นางมณี ชุศรีสินธุ์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ.....



**ราคากลางงานก่อสร้างทางระบายน้ำ ขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม**

โครงการซ่อมแซมถนน คสล. โดยฉาบผิวด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านศรีมงคล หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

สถานที่ดำเนินการ เริ่มต้นจากทางหลวงแผ่นดิน หมายเลข 2146 ไปแยกไปรษณีย์ ตำบลบ้านขาม

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม ตามแบบ อบต.บ้านขามกำหนด

รายละเอียดของงาน ฉาบผิวด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต (ปูนบน Tack Coat) หนา 0.03 เมตร กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 410 เมตร ไม่มีไหล่ทาง

หรือพื้นที่ผิวแอสฟัลติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,640.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาทุนxFN	คิดเป็น
1	งานผิวทาง							
	- งานลาดยาง Tack Coat	ตร.ม.	1640.00	15.19	24,911.60	1.3624	33,939.56	33,939.56
	- งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตหนา 3 เซนติเมตร	ตร.ม.	1640.00	171.71	281,605.48	1.3624	383,659.30	383,659.30
2	งานสีบนผิวทาง(สีเทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม.	92.25	280.00	25,830.00	1.3624	35,190.79	35,190.79
3	ป้ายโครงการ	ป้าย		-				3,500.00
							เป็นเงิน	456,289.65
							คิดเป็น	456,289.00

ตัวอักษร(

สีเส้นทำหมื่นหกพันสองร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน )

ลงชื่อ.....

ประธานกรรมการลงชื่อ.....

กรรมาการฯ

ลงชื่อ.....กรรมาการฯ

(นายธนาธร กระดานราช)

(นายศราวุธ ศรีสัตตัตน์กุล)

(นางมณี ชูศรีสินธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม

ผู้อำนวยการกองช่าง

เจ้าพนักงานธุรการ